
 

1 

 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo 
 

na stavbu „Oprava mostu ev.č. 25327-1 Tuchlov (přes I/13)“ 

 
č. objednatele: V/6048/2023/UL 

č. zhotovitele:   856/TD/OE/ODAB/2023/001 
 

 
  uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

I. Smluvní strany 
 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené:  Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem organizace 

IČO: 00080837 

za věcné plnění smlouvy odpovídá:  vedoucí TSÚ provoz Ústí n/L 

za finanční plnění smlouvy odpovídá: Ing. Libor Tačner 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

 

a 

 

STRABAG Silnice a. s.  

Kačírkova 982/4, Jinonice 

158 00 Praha 5 

Zastoupená:  , technickým vedoucím oblasti a 

    ekonomickým vedoucím oblasti,  

spolu na základě plné moci 

IČO: 453 59 041 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

II. Předmět dodatku  
 
1. Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo podepsané dne 

27.11.2023, jejímž předmětem je zhotovení stavby s názvem „Oprava mostu ev.č. 25327-1 

Tuchlov (přes I/13)“ (dále jako „smlouva“) a na uzavření tohoto dodatku č. 1 ve znění, 
jak následuje (dále jako „dodatek“). 

2. Tímto dodatkem se ze smlouvy vypouští text odst. 9, čl. V.  Platební podmínky a 
fakturace a nahrazuje se tímto zněním: 
 
Plátce DPH Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace jako příjemce plnění, 
které je předmětem této smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 
až 43 platnému od 1. ledna 2008, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje 
jako osoba povinná k dani a že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem 
daně z přidané hodnoty. V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim 
přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a 
zaplatit poskytovatel plnění.  

 

III. Závěrečná ustanovení  
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají bez změny v platnosti.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu s připojením 
elektronických podpisů oprávněných osob smluvních stran. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem 

souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

 
4. Dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný 

uveřejněním v Registru smluv. 
 
 
 
 

V Dubí                                                      V Praze  

 

 

 

 

    ..………………………………............       .………………………………............ 

                Za objednatele:                                                Za zhotovitele: 
Ing. Libor Tačner,           
ředitel                                                                       technický vedoucí oblasti  
  na základě plné moci 

 
 
 
……………………………………….. 

  
ekonomický vedoucí oblasti, 

  na základě plné moci 




